
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-9794/KUL/2016

* *
* Ŕ *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"

- stavební práce nutné k dokonČení projektu

l



r Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-9794/KUL/2016

l' "Y i!,i:" ': '
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO akce ,,Památník

národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech" uzavřené dne 24. 5. 2016, evidenční
číslo přidělené z evidence smluv S-9794/KUL/20 16, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:

Zborovská j], Praha 5, PSČ 150 21
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a
veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s.

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

EMH Stavební CZ, s.r.o.
sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Martin Hajzler, jednatel společnosti
lČ: 01972197
DiČ: CZ01972197
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 214067

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2



T
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-9794/KUL/2016

l '"" :Ř'EDN"

ČECHY

, , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
" "" SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
: : UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO

* * * REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. l se znění Článku III. Smlouvy mění
následovně:

Článek III.

Cena za důo

3.1. V souladu s ČI. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou
méněprací. Změny rozsahu díla jsou specifikovány v příloze č. l a 3 tohoto dodatku, které jsou jeho
nedílnou součástí.

3.2 Vzhleden7 ke shodě na rozsahu méněprací a víceprací se smluvní strany dohodly na změně
celkové částky uvedené v ČI. Ill odst. 3.1. Smlouvy. a to následovně .'

SoD

Méněpráce - ZL č. l

Vícepráce - ZL č. l

Vícepráce - ZL č. 2

změna (+1-) bez DPH s DPH

5 867 637,83 Kč 7 098 884,17KČ

- 289. 708,82 Kč 5.577.929,01 Kč 6. 748.336,50 Kč

320.250,93 Kč 5.898.179,94 Kč 7.135.840,/2 Kč

306. 057,00 Kč 6.204.236,94 Kč 7.507.126,69 Kč

3.3. Konečná cena díla te® činí 6.204.236,94 Kč bez DPH, 7.507.126,69 KČ s DPH. výše cenyje
konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Zhotovitele včetně poplatků..

3



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-9794/KUL/2016

"Y iii::"
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek IT.

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze

Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. l, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 106-332/2016/RK ze
dne 26. 9. 2016, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona Č.129/2000 Sb., o

krajích, v platném znění.

Přílohy:
příloha č. l - Změnový list č. 1 - Změna skladby podlah SO - 01
příloha č. 2 - Změnový list č. 2 - Doplnění silnoproudých rozvodů

21-lO- 2016
V Praze dne V P,,,, dn, 2 7 -09- 2016

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana

pro oblast investic a ve%ných zakázek
, ,Ĺoo(":e%,,

" 12. .. '

\
EMH Staveb í CZ, s.r.o.

Martin Hajzler, j atel společnosti

EMH stavební CZ s.r.o,
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Naha 8
IČ: 01972i97 DIČ: CZ01972197

PK)vozovna: @
I3oseň .'n ?95 Ql Mnicŕµ"vn Hradiště

4



ř/

"Y iii::" TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Památník národního útlaku a odboje v Pnenských Břežanech"

Určeno: Odbor krajského investora - Středočeský kraj

Číslo SoD: S-9794/KU/2016 , 2016/003

Termín plnění: 30.09.2016

Celková cena díla: 5.867.637,83 + 1.231.246,34( DPH) = 7.098.884,17 Kč

Zhotovitel: EMH Stavební CZ s.r.o.

lČ: 01972197

Oprávněná osoba: Martin Hajzler

Telefonní spojení: +

Popis předmětu informace: Změnový list - změna skladby podlah SO 01 - 1np-2np

Popis problému:
Z důvodu nevyhovujících stávajících podlah bylo investorem požadována výměna starých za
nové složeni podlahové krytiny.

Čeho se zhotovitel domáhá:
Navýšení ceny díla

l



"Y ili::"
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN

EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ŕ

NejzaZší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

EMH stavebz' .'""T. s.r.o.
Na Rokytce 1032/': :.: 't' Praha 8

Datum, podpis oprávněné osoby: ič: 01972197 r.. ' ..'1"|'·. "2197

Iho'..

\

Datum, podpis technickeho dozoru a autorskeho dozoru:

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

\

l



REKAPITULACE ROZPOČTU ZL 01

Stavba: Panenské Břežany zámek - dokončení PNÚO
ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 - ZMĚNA PODLAH SO 01, 1. A 2.NP

ODPOČET
l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské
771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniŠtě

PŘÍPOČET
l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

-289 708,82
-287 124,70
-122 498,38

-96 861,67
-2 281,13

-20 311,14
-3 044,45

-164 626,31
-52 418,08

-112 208,23
-2 584,12

0,9% -2 584,12

320 250,93
317 394,38
122 940,13
103 597,15

6 190,25
4 133,15
6 787,18
2 232,39

194 454,25
3 446,42

191 007,83
2 856,55

0,9% 2 856,55

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 - ZMĚNA PODLAH SO 01, 1. A 2.NP - CELKEM

~

30 542,11
EMH s vební CZ s.r.o.
N

Stránka 1 z 7 ZL 01



ROZPOČET
PČ S:ČD Typ Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] ĹCeZnKa] celkem

ODPOČET -287 124,70

HSV - Práce a dodávky HSV -122 498,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -96 861,67

33 K 632481211 ,Separační vrstva z geotextilie m2 -86,900 42,00i -3 649,80

"soor'
"102, 103a103b"

86,9 86,900
15 k 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 -47,400! 16,00 -758,40

"201, 207"

47A 47,400
32 K 635211121 Násyp pod podlahy z pěnového skla m3 -17,380 2 299,00 -39 956,62

"soor'
"102, 103a103b"

86,9"0,2 17,380
l 175_ ' K :636212211 Dlažba z cihel pálených lícových dl 290 mm na MV naplocho včetně přípravy podkladu jm2 ! -36,330 1 445,00 -52 496,85

___ _L _ ;

"soor
"109a, 109b, 110, 111 - předpoklad 70% doplnění dlažby"

(25,6+5,7+13,3+7,3)"0,7 36,330

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
181 K 965082933 Odstraněni násypů pod podlahy ti do 200 mm PI přes 2 m2

"P3 102, 103a 103b"
86,9"0,15

997 - Přesun sutě
19 K 997013112 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím

mechanizace
20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
21 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
22 k 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

-2 281,13
m3 -13,035 175,00 -2 281,13

13,035

998 - Přesun hmot

. .. . 173 .. K ]99.8.011,003 lPřesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

-20 311,14
t -18,249 370,00 -6 752,13

t -18,249 183,00 -3 339,57
t -364,980 8,00 -2 919,84
t -18,249 400,00 -7 299,60

-3 044,45
t -14,637 208,00 -3 044,45

Stránka 2 z 7 ZL 01



ROZPOČET
PČ l ,;Č, T,p Kód

Popis NU Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

184 K 762511177 ": Podlahové kce"podkladové dvouvrstvé 'z cemenÍotřískových "d'esek' ii Žx16 mm na sraz """mZ'
šroubovaných.
"SO01 102, 103a 103b"
86,9

, 61 . K 998762203 iPřesun hmot procentní pro Ŕee tesařské v objektech v do 24 m %

-164 626,31
-52 418,08

-86,900 580,00| -50 402,00

86,900
-504,020 4,00 -2 016,08

771 - Podlahy z dlaždic
11 ŕ' 771591111 , Penetrace původních"iopinek "

"109a, 110, 111
25,6+13,3"7,3

13 . K 771531001 Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 15 ks/m2

"soor
"201a, 201b, 207"

21+9,4+17,4
. 14 ' M 596311070 !Cihe|ná dlažba " "

Spotřeba: 21 kus/m2
9 K 771531007 Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 25 ks/m2

"201a, 201b, 207"

21+9,4+17,4
10 K 998771103 'Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

-112 208,23
m2 -46,200 140,00 43 468,00

46,200
'm2. -47,800 495,001 -23 661,00

m2

Aě?j

47,800
-52,580 1 050,00

-47,800j 530,00" "

-55 209,00

-25 334,00

47,800

t -3,793 405,00" "" -1 536,23

e~_ S,,ánka3,7 ZL_01



l ' ""?-'
..

ROZPOČET
PČ ' S:ČD Typ Kód Popis

. Cena celkemNU Množstw j.cena [CZK] [CZK]

1

PŘÍPOČET

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
136711101 :Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1" až 4 m3

, m.č. 102; (8,69"4,55+0,87+0,89)*0,30
m.č. 103a; (5,50*4,54+2,93"0,54+0,65+0,83+0,84*2)"0,30
m.č. 103b; (2,695'4,54+0,84+0,23*2+0,84)"0,30
m.č. 109a; (5A4"4,14+2.905"0,41-0,93"0,735+0,84"2t0,95)"0,30
m.č. 110; {2,73*4,53+0,80+0,81+0,91+1,055*0,705)"0,30
m.č. 111; (3,29"2,07-0,27"0,30+0,74)"0,30

162201211 :Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3
'162201219 'Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem m3

ZKD 10 m
162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m m3

přes 10000 m
171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t "

40,654"1,80*1,15
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

m.č. 102; 8,69"4,55+0,87+0,89
m.Č. 103a; 5,50M,54+2,93'0,54+0,65+0,83+0,84*2
m.č. 103b; 2,695'4,54+0,84+0,23'2+0,84
m.Č. 109a; 5,44"4,14+2,905*0,41+0,93*0,735+0,84"2+0,95
m.č. 110; 2,73*4,53+0,80+0,81+0,91+1,055"0,705
m.č. 111; 3,29*2,07-0,27"0,30+0,74

40,654

12,390
8,914
4,313
8,108
4,689
2,241

40,654
40,654,

40,654
406,540

84,154'

84,154
135,51Í

.L

41,300

29,712

14,375

27,026

15,631

7,469

5,421

1,652

1,188

0,575

1,081

0,625

0,299
52,080

317 394,38
122 940,13
103 597,15

1 650,00 67 079,02

2
3

4
5

6

7

75,10 3 053,11
68,40 2 780,73

254,00 10 326.10
19,80 8 049,48

130,00 10 940,02

10,10. 1 368,68

8

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
635111232 }Násyp pod podlahy z drobného kameniva O-4 se zhutněním

m.č. 102; (8,69'4,55+0,87+0,89)"0,04
m.č. 103a; (5,50'4,54+2,93"0,54+0,65+0,83+0,84"2)"0,04
m.č. 103b; (2,695"4,54+0,84+0,23"2+0,84)"0,04
m.č. 109a; (5,44"4,14+2,905"0,41+0,93"0,735+0,84"2+0,95)*0,04
m.č. 110: (2,73"4,53+0,80+0,81+0,91+1,055'0,705)"0,04
m.č. 1i1: (3,29"2,07-0,27"0,04+0,74)*0,04

952902121 ,Čištěni budov zameteni drsných podlah
m.č. 201

m3
6 190,25

1 120,00 6 070,99

9 m2 2,29 119,26

Stránka 4 z 7 ZL 01



ROZPOČET

PČ ,;Č, Ty, Kód Popis

19,42+13,70
výklenky; 0,60"3+1,20
odpočet skříně; -(2, 50+1 .OD)
m.Č. 207; 19,46

, , Cena celkemNU Mnozstvi j.cena [CZK] [CZK]

33,120

3,000

-3,500

19,460

10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2

m.Č. 102; 8,69'4,55+0,87+0,89
m.č. 103a; 5,50"4,54+2,93"0,54+0,65+0,83+0,84"2
m.Č. 103b; 2,695*4,54+0,84+0,23'2+0,84
m.Č. 109a; 5,44'4,14+2,905*0,41+0,93"0,735+0,84*2+0,95
m.č. 110; 2,73"4,53+0,80+0,81+0,91+1,055*0,705
m.Č. 111; 3,29"2,07-0,27*0,30+0,74

997 - Přesun sutě
11 19 ' K '997013112 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím

mechanizace
12 ' 20 ' K :997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

13 21 ' K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
14 22 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

998 - Přesun hmot
15 173 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

PSY - Práce a dodávky PSV
71 3 - Izolace tepelné

16 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní ti do 5 mm
m.Č. 201
19,42+13,70
výklenky; 0,60*3+1,20
odpočet skříně; -(2, 50+1,00)
m.č. 207; 19,46

17 596660213 Fólie hydroizolační difúzni pojistná otevřená-bez bedněni - dodávka
52,08"1,15

Stránka 5 z 7

4 133,15
m2 135,513 30,50 4 133,15

41,300
29,712
14,375
27,026
15,631
7,469

6 787,18
t 6,098 370,00 2 256,29

t 6,098 183,00) 1 115,95
t 121,962 8,00 975,69

, t ' 6,098 400,00 2 439,24

2 232,39
t 10,733 208,00 2 232,39

194 454,25
3 446,42

m2 52,080 16,40 854,11

33,120

3,000

-3,500

19,460
m2 59,892)

59,892
% #ODKAZ!)

39,00 2 335,79

1,95 256,52

ZL 01



ROZPOČET
I 'Č i S:CD T,p Kód

Popis

762 - Konstrukce tesařské
19 63 K 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm

m.Č. 102; 8,69'4,55+0,87+0,89
m.Č. 103a; 5,50'4,54+2,93"0,54"0,65+0,83+0,84'2
m.Č. 103b; 2,695"4,54+0,84+0,23*2+0,84
m.Č. 109a; 5,44'4,14+2,905"0,41+0,93"0,735+0,84"2+0,95
m.Č. 110; 2,73'4,53+0,80+0.81+0,91+1 ,055'0,705
m.Č. 111; 3,29"2,07-0,27"0,30"0,74

.= součet
m.Č. 201; 32,62

m.Č. 207; 19,46

= součet

NU Množství j.cena [CZK] :Z)Ka] celkem

191 007,83
m2' 187,593| 65,00 12 193,55

41,300
29,712
14,375
27,026
15,631
7,469

135,513
32,620
19,460
52,080

' 20 64 M '605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cm2
135,513/0,65*0,08"0,14 "1,12
52,08/0,45"0,03*0,05 '1,12

21 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz
22 64 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cm2

135,513'0,03"1,12

m3

l m2

' m3'

23
24

25

26

27
28

29

762595001 :Spojovací prostředky pro poloZeni dřevěných podlah m2
'762511276 'Podlahové Kce podkladové z desek OSEl ti Z2 mm broušených na pero a drážku m2

'šroubovaných _
'762511274 Podlahové Kce podk|adové z Íiesek OSÉ3 ii 18 mm broušených na pero a drážku m2

šroubovaných _
762511276 Podlahové Kce podkladové z desek OSEl ti 22 mm broušených na pero a drážku m2

šroubovaných
762512225_1 Příplatek za lepeni OSB desek m2

762595001 spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah m2
132,513+52,08"2

783783311 NáĹěry Ĺesařských Kci proti dřevokazným houbám. hmyzu a plísním preventivní m2
dvojnásobné v interiéru
135,513/0,65"(0,08+0,14)*2*1,12
52,08/0,45"(0,03+0,05)"2 *1,12

135,513'2

2,810 6 600,00 18 543,52

2,615
0,194

135,513 67,70 9 174,23
4,553 6 600,00 30 049,80

4,553

135,513 21,10 2 859,32
135,513 354,00: 47 971,60

52,080 345,00' 17 967,60

52,080 354,00 18 436,32

52,080 85,80 4 468,46
236,673 21,10 4 993,80

236,673
394,505 43,10 17 003,17

102,740
20,739

271,026

Stránka 6 z 7 ZL_01



ROZPOČET
PČ ,:ČD Typ Kód Popis MJ Mnozstvi .Leena [CZK] [CZK]

30 61 K 998762203 Přesun hmot precentni pro Kce tesařské v objektech v do 24 m % 1 836,614 4,00 7 345,46



P

F

Í' "Y '°' "' '

STŘEDNÍ : :
CECHY '*"

TENTO PROJEKT )E SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Památník národního útlaku a odboje v Pnenských Břežanech"

Určeno: Odbor krajského investora - Středočeský kraj

Číslo SoD: S-9794/KU/2016 , 2016/003

Termín plnění: 30.09.2016

Celková cena díla: 5.867.637,83 + 1.231.246,34( DPH) = 7.098.884,17 KČ

Zhotovitel: EMH Stavební CZ s.r.o.

lČ: 01972197

Oprávněná osoba: Martin Hajzler

Telefonní spojení: +

Popis předmětu informace: Změnový list 2: Doplnění silnoproudých rozvodů dle požadavků
uživatele

Popis problému:
Z důvodu požadavků uživatelena úpravu a doplnění silnoproudých rozvodů se oproti projektu
změnilo usazeni hlavního rozvaděče a po upřesněni požadavků na výstavní prostory byla
doplněna kabeláž pro zásuvkové a světelné vývody

Čeho se zhotovitel domáhá:
Navýšení ceny díla

I



STŘEDNÍ ' í ; '
ČECHY . ""' 'i'

TENTO PROJEKTJE
EVROPSKOU
FONDU PRO

NejzaZší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

: SPOLUF1NANCOVÁN
UNIÍ Z EVROPSKÉHO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

EMR stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha Si

Datum, podpis oprávněně osoby: 'č'o"n"' "'č'q'°"""'
Provozovn, :

Datum, podpis technického dozoru a autorského dozoru:

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

l



soupis vIcepracI elektroinstalace - silnoproud , stavba: PNÚO Panenské Břežany

položka objekt patro popis mj cena/mj cena celkem

l so03 1.np připojení rozvaděče VO 1 7 100,00 7 100,00

2 SO01 1.PP

3 SO01 1.PP

4 SO01 1.PP

5 SO01 1.PP

6 SO01 1.PP

7 SO01 1.PP

8 SO01 1.PP

9 SO01 1.PP

10 SO01 1.PP

11 SO01 1.PP

12 SO01 1.PP

13 SO01 1.PP

14 SO01 1.NP

15 SO01 1.NP

16

17 SO01 1.NP

18 SO01 1.NP

19 SO01 1.NP

20 SO01 1.NP

21 SO01 1.NP

22 SO01 1.NP

23 SO01 1,NP

24 SO01 1.NP

25 SO01 1.NP

26 SO01 2.NP

27 SO01 2.NP

28 SO01 2,NP

29 SO01 2.NP

30 SO01 2.NP

31 SO01 2.NP

32 SO01 2.NP

33 SO01 2.NP

34 SO01 2.NP

35 SO01 2.NP

CYKY-J 3x1,5

CYKY-J 3x2,5

Krabice KU 68/1

Lišta platová bílá instalační 40X20

silový vypínač jednoduchý, řazení1

silový vypínač střídavý, řazení 6

Zásuvka 230V/I6A lP44

Svorka Wago 2,5mní2

drobný instalační materiál

Instalace kabeláže

Stavební přípomoce

Kompletace zásuvek, ovladačů

CYKY-J 3x1,5

CYKY-J 3x2,5

CYKY-J 5x1,5

Svorka Wago 2,5mm2

drobný instalační materiál

spojka kabelová

srn ršťovací bu žIrky

kabel 4X10

instalace kabeláže

spojkování kabelů

pomocný materiál

Stavební přípomoce

150 11,00 1 650,00

70 17,00 1 190,00

7 5,00 35,00

40 78,00 3 120,00

1 104,00 104,00

1 109,00 109,00

4 160,00 640,00

24 19,00 456,00

1 2 300,00 2 300,00

1 8 400,00 8 400,00

1 10 800,00 10 800,00

1 4 500,00 4 500,00

140 11,00 1 540,00

90 17,00 1 530,00

60 23,20 1392,00

32 19,00 608,00

] 1 250,00 1 250,00

3 830,00 2490,00

6 75,00 450,00

20 251,00 5020,00

1 16400,00 16400,00

1 4500,00 4500,00

1 1000,00 1000,00

1 6 500,00 6 500,00

CYKY-J 3x2,5 60
Krabice KU 68/1 4

Zásuvka 230V/16A 3

Rámeček čtyřnásobný 1

Instalace kabeláže 1

vyzbrojená podlahová krabice 15

Stavební připomoce 1

montáž podlahových krabic vč.zapojení (s 15

oprava funkčnosti - kabeláže 1

drobný pomocný materiál 1

17,00 1 020,00

5,00 20,00

95,00 285,00

63,00 63,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 45 000,00

6 000,00 6 000,00

820,00 12300,00

5000,00 5000,00

1000,00 1000,00

36 SO01

37 SO01

38 SO01

39 SO01

40 SO01

41 SO01

42 SO01

43 SO01

44 SO01

1.NP-3.NP CYKY-J 3x1,5

LNP-3.NP CYKY-J 3x2,5

1.NP-3.NP CVKY-) 5x1,5
instalace-nataženi chybějících kabelů

1.NP-3.NP mezi patrovými rozvaděči

3.NP CYKY-J 3x1,5

3.NP CYKY-J 3x2,5

3.NP Krabice KU 68/1

3.NP instalace kabeláže

3.NP Stavební přípomoce

100 11,000 1100,000

100 17,000 1700,000

250 23,200 5800,000

1 9000,000 9000,000

50 11,00 550,00

80 17,00 1 360,00

2 5,00 10,00

] 8500,00 8500,00

1 4 600,00 4 600,00

A'" "



45 SO01

46 SO01

47 SO01

48 SO01

půda CYKY-J 3X1,5

půda Svorka Wago 2,5mm2

půda Instalace kabeláže

půda Stavební přípomoce

70 11,00

6 19,00

1 2 200,00

1 2 000,00
4

49

50

51

52

53

54

55

56

SO01 přívody k RS CYKY-J 5x6
SO01 přívody k rs drobný instalační materiál

SO01 přívody k RS Instalace kabeláže
SO01 přívody k RS Stavební přípomoce

150 95,00

1 2 100,00
1 12 500,00

1 6 000,00

770,(jO
llg00 ,' -

2 áoo,oo-- .

2 000,00 ." '
l

14 250,00

2 100,00

12 500,00

6 000,00

instalace chrániček

instalace pro veřejné osvětleni vč.přípravy rozvodu pro park
zemní svítidla
kabelové rozvody VO
rozvodnice Vo

Vícepráce CELKEM

1 1500,00 1500,00

4 8940,00 35 760,00

1 19671,00 19 671,00

1 19800,00 19 800,00

306 057,00


